PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÀO FRANCISCO DE ASSIS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

EDITAL N° 23/2021 - RETIFICAÇÂO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE
FISIOTÊRAPEUTA

O MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Munieipnl, na uea do suão atribuições legais, em razão do Concurso Público n" 01/2019, regido pelo
Edital n° 01/2019, de 17 de janeiro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. RETIFICAÇAO
FISIOTÊRAPEUTA

DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE

1.1. Reíifica-se o Anexo Único do Edita! n° 20/2019, de 16 de abril de 2019, para alterar a Classificação
Final do cargo de Fisioterapeuta, de modo a tornar definitiva a Classificação Final de caráter provisória
apresentada pelo Edital n° 22/2019, de 18 de outubro de 2019, frente à decisão do Processo n°
125/1.19.0000719-5, passando a ser como consta a seguir com as devidas alterações e não como constou:

Fisioterapeuta

Classificação

1

2

3
4

5
6

f 7
f 8

9
10

: 11
12

13
14
15
16
M
18
19
20

Inscrição

129.6568
1297541
1289006
1294486
1294291
1296280
1293702
1296637
1295793
1294461
1291846
1296762
1296748
1297468
1294789
1289081
1296085
1297141
1292965
1297116

Candidato (a)

Andressa Brum Felix
Thais Zanela Mendes
Mareia De Aguiar Paz
Cássia Ayres Nunes

Rodrigo Lemes Da Silva
Eliana Dos Santos Trombini

Alexia Borges Bastiani
Luizele Busnello Corrêa
Tiago Simi Giacomelli

Priscila Pereira Da Silva
Luana Machado Viveiros

Iara Oliveira Guerin
Renata Almeida Moraes
Gabriel Nadalon Picoli
Dienifer Martins Girardi

Diandra Durgante Sachete
Ana Gabrieli Ferreira Antunes

Jessica De Conto
Nathalia Stangherlin Figueiredo

Aline Soares Buchvaitz

3rova Teóríco-
Objeliva
63,00
63.00
59.00
62.00
62,00
58,00
60,00
59,00
59,00
56,00
57,00
54,00
54,00
53,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45.00
41.00

Prova de
Títulos
4,00 .
3,00
4,00
0,50
0,00
4.00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Nota Final

67,00
66,00
63,00
62.00
62,00
62,0n
60,00
59,00
59,00
59,00
57,00
54.00
54,00
53,00
50,50
50,00
50,00
50,00
45.00
41,00

1.2. Permanecem inalteradas as demais classificações do Edital n° 20/2019, de 16 de abril de 2019, as quais
são ratificadas.

São Francisco de Assis/RS, 08 de março de 2021.

v

,
PatJlo\Renatòl5õrtèlini,

Prefeito Municipal de São Francisco de Assis/RS.

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

Domingo Jesus Bianchini,
Secretário Municipal de Administração e Planejamento.

Rua João Moreira. n° 1707, Centro, São Francisco de Assis/RS. CEP 97.610-000
Telefone: (55) 3252-1414 - Site: www.saofranciscodeassis.rs.gov.br

Página 1 de 1

oo
LCGALLE